Codice prodotto PRF080 - (Siringa monouso con microchip iniettabile sottocute per piccoli animali, 

biocapsula di vetro, FDX-B ISO 11784 e 11785, canula - ago - monouso), confezione sterilizzata EO con 

etichette con stampa matricola in chiaro e barcode per l’importo complessivo di €. 693,00 (euro 

seicentonovantatre/00), compreso spese di spedizione, oltre iva; 

2) Di impegnare la somma di €. 845,46 (euro ottocentoquarantacinque/46) IVA compresa, al punto “3-c - 

Acquisto sistemi di identificazione” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di 

gestione al 31.12.2024; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

D I S P O N E

[...]

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad €. 845,46 (euro ottocentoquarantacinque/46), qualificato con la 

presente, ha la copertura finanziaria al punto “3-c - Acquisto sistemi di identificazione” della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024. 

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI